
Rezultati
PRVENSTVO LJUBLJANSKIH ŠOL

Kategorija: STAREJŠI DIJAKI Z LICENCO

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

3 10103527272 GIMNAZIJA ŠIŠKA1 EBNER Bor 8 00:38:55 00:04:4100:00:00

10 licenca SREDNJA ŠOLA TEH2 MLAKAR Nace 8 00:41:32 00:04:5600:02:37

2 10104247904 SREDNJA GRADBEN3 TERAN Nejc 7 00:38:06 00:05:02-1

8 LICENCA GIMNAZIJA ŠIŠKA4 DENŠA Tian 6 00:37:57 00:05:46-2

Kategorija: STAREJŠI DIJAKI

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

7 GIMNAZIJA VIČ, LJUB1 POVALEJ Val Ignacij 6 00:39:53 00:05:3700:00:00

11 ŠKOFIJSKA KLASIČN2 SIMONIŠEK Lovro 6 00:43:13 00:06:4100:03:20

9 GIMNAZIJA ŠIŠKA3 NOVAK Nal 5 00:42:56 00:06:56-1

Kategorija: MLAJŠI DIJAKI Z LICENCO

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

4 10078546742 GIMNAZIJA ŠIŠKA1 MAKSIMOVIČ Luka 8 00:37:35 00:04:3000:00:00

17 10097717780 GIMNAZIJA ŠIŠKA2 KLUN Gal 8 00:37:50 00:04:3200:00:15

13 10127637129 GIMNAZIJA ANTONA 3 HVASTIJA Urban 8 00:40:51 00:04:4200:03:16

14 10117219329 GIMNAZIJA ŠIŠKA4 MORI Maks 7 00:38:09 00:04:49-1

15 10107530948 ŠOLSKI CENTER LJU5 CERAR Blaž 7 00:38:40 00:04:59-1

22 LICENCA GIMNAZIJA ŠIŠKA6 LUČOVNIK Gaber 6 00:38:49 00:05:48-2

Kategorija: MLAJŠI DIJAKI

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

24 GIMNAZIJA ŠIŠKA1 GAŠPERIN Matic 6 00:38:51 00:06:1100:00:00

Kategorija: STAREJŠE DIJAKINJE Z LICENCO

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

26 LICENCA SREDNJA ŠOLA ZA F1 HRENKO Erin 5 00:38:01 00:07:0500:00:00

Kategorija: MLAJŠE DIJAKINJE Z LICENCO

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

28 10144784810 GIMNAZIJA BEŽIGRA1 MAJCEN Živa 7 00:40:04 00:05:2800:00:00

27 10149500424 GIMNAZIJA ŠENTVID2 ŠUŠTERŠIČ Živa 7 00:40:06 00:05:2900:00:02

31 10017566781 GIMNAZIJA ŠIŠKA3 ŠOŠTARKO Tajda 7 00:45:11 00:05:4300:05:07

30 10073410792 EKONOMSKA ŠOLA4 MEHLE Lina 6 00:39:52 00:06:21-1

32 LICENCA GIMNAZIJA ŠIŠKA5 MOSTAR Nadja 6 00:44:32 00:07:16-1
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33 LICENCA SREDNJA ŠOLA ZA F6 HRENKO Gaja 5 00:40:19 00:07:42-2

Dogodek: CIKLOKROS LJUBLJANA

Datum: 17.12.2025

Organizator: KD ROG LJUBLJANA

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:

17.12.2025 11:53:41 2/2



 

 

Ekipno točkovanje – SREDNJE ŠOLE 

 

Šola:       Št. Točk št. tekmovalcev 

 

GIMNAZIJA ŠIŠKA 54 10 

SREDNJA ŠOLA ZA FARMACIJO, KOZMETIKO IN 
ZDRAVSTVO 

10 2 

GIMNAZIJA VIČ, LJUBLJANA 10 1 

GIMNAZIJA BEŽIGRAD 10 1 

SREDNJA ŠOLA TEHNIŠKIH STROK 7 1 

ŠKOFIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA 7 1 

GIMNAZIJA ŠENTVID 7 1 

SREDNJA GRADBENA, GEODETSKA, 
OKOLJEVARSTVENA ŠOLA IN STROKOVNA 
GIMNAZIJA LJUBLJANA 

5 1 

GIMNAZIJA ANTONA AŠKERCA 5 1 

EKONOMSKA ŠOLA 3 1 

ŠOLSKI CENTER LJUBLJANA-SK 1 1 

 



Rezultati
ODPRTO PRVENSTVO

Kategorija: Dijaki (2007-2008)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

4 10078546742 GIMNAZIJA ŠIŠKA1 MAKSIMOVIČ Luka 8 00:37:35 00:04:3000:00:00

3 10103527272 GIMNAZIJA ŠIŠKA2 EBNER Bor 8 00:38:55 00:04:4100:01:20

10 licenca SREDNJA ŠOLA TEH3 MLAKAR Nace 8 00:41:32 00:04:5600:03:57

2 10104247904 SREDNJA GRADBEN4 TERAN Nejc 7 00:38:06 00:05:02-1

8 LICENCA GIMNAZIJA ŠIŠKA5 DENŠA Tian 6 00:37:57 00:05:46-2

7 GIMNAZIJA VIČ, LJUB6 POVALEJ Val Ignacij 6 00:39:53 00:05:37-2

11 ŠKOFIJSKA KLASIČN7 SIMONIŠEK Lovro 6 00:43:13 00:06:41-2

9 GIMNAZIJA ŠIŠKA8 NOVAK Nal 5 00:42:56 00:06:56-3

Kategorija: Dijaki (2009 - 2010)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

17 10097717780 GIMNAZIJA ŠIŠKA1 KLUN Gal 8 00:37:50 00:04:3200:00:00

13 10127637129 GIMNAZIJA ANTONA 2 HVASTIJA Urban 8 00:40:51 00:04:4200:03:01

14 10117219329 GIMNAZIJA ŠIŠKA3 MORI Maks 7 00:38:09 00:04:49-1

15 10107530948 ŠOLSKI CENTER LJU4 CERAR Blaž 7 00:38:40 00:04:59-1

21 10129970280 POGI TEAM UAE GEN5 ERJAVEC Matevž 7 00:39:41 00:05:05-1

22 LICENCA GIMNAZIJA ŠIŠKA6 LUČOVNIK Gaber 6 00:38:49 00:05:48-2

24 GIMNAZIJA ŠIŠKA7 GAŠPERIN Matic 6 00:38:51 00:06:11-2

20 10151099308 POGI TEAM UAE GEN8 IVANČIČ RUS Luka 6 00:46:01 00:06:18-2

Kategorija: Dijakinje (2007-2008)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

26 LICENCA SREDNJA ŠOLA ZA F1 HRENKO Erin 5 00:38:01 00:07:0500:00:00

Kategorija: Dijakinje (2009-2010)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

28 10144784810 GIMNAZIJA BEŽIGRA1 MAJCEN Živa 7 00:40:04 00:05:2800:00:00

27 10149500424 GIMNAZIJA ŠENTVID2 ŠUŠTERŠIČ Živa 7 00:40:06 00:05:2900:00:02

31 10017566781 GIMNAZIJA ŠIŠKA3 ŠOŠTARKO Tajda 7 00:45:11 00:05:4300:05:07

30 10073410792 EKONOMSKA ŠOLA4 MEHLE Lina 6 00:39:52 00:06:21-1

32 LICENCA GIMNAZIJA ŠIŠKA5 MOSTAR Nadja 6 00:44:32 00:07:16-1

33 LICENCA SREDNJA ŠOLA ZA F6 HRENKO Gaja 5 00:40:19 00:07:42-2

Dogodek: CIKLOKROS LJUBLJANA

Organizator: KD ROG LJUBLJANA
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Datum: 17.12.2025

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:

17.12.2025 11:48:10 2/2



Rezultati
PRVENSTVO LJUBLJANSKIH ŠOL

Kategorija: STAREJŠI DEČKI Z LICENCO

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

41 10138171127 OŠ ŠMARTNO POD Š1 GLAVAN Črt 5 00:25:27 00:05:04

36 10117218319 OŠ Montessori2 MORI Nik 5 00:25:37 00:05:00

37 LICENCA OŠ KETTEJA IN MUR3 MAJDIČ Jure 5 00:27:10 00:05:09

35 10137557195 OŠ PREŽIHOV VORA4 ROŠKAR Oskar 5 00:30:51 00:06:02

34 10161440215 OŠ TRNOVO5 PETELIN Tim 5 00:31:39 00:06:04

Kategorija: MLAJŠI DEČKI Z LICENCO

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

50 10151563288 OŠ TRNOVO1 MALOVRH Jaka 5 00:25:38 00:04:59

47 10144785012 OŠ ALOJZIJA ŠUŠTA2 MAJCEN Irenej 5 00:27:41 00:05:16

51 10150235503 OŠ ŠMARTNO POD Š3 GLAVAN Bor 5 00:30:54 00:06:07

45 10152546527 OŠ TRNOVO4 FRANINOVIĆ Maj 5 00:32:02 00:05:30

57 LICENCA OŠ ŠMARTNO POD Š5 HRIBAR Jure 4 00:27:45 00:06:38

58 LICENCA OŠ ŠENTVID6 DOVČ Oskar Lev 4 00:31:28 00:07:25

Kategorija: MLAJŠI DEČKI

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

56 OŠ FRANCETA BEVKSTEFANČIČ RokDNF

Kategorija: NAJMLAJŠI DEČKI

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

67 OŠ SOSTRO1 JERE Martin 4 00:26:34 00:06:34

66 OŠ MAKSA PEČARJA2 PEČAR Tine 4 00:32:59 00:07:17

64 OŠ KOLEZIJA3 URBAS Val 4 00:32:59 00:07:17

Kategorija: NAJMLAJŠI DEČKI Z LICENCO

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

68 LICENCA OŠ ŠMARTNO POD Š1 HRIBAR Anže 4 00:28:28 00:06:54

61 10154900694 OŠ WALFDORSKA ŠO2 SOTTO Bono 4 00:28:39 00:06:28

Dogodek: CIKLOKROS LJUBLJANA

Datum: 17.12.2025

Organizator: KD ROG LJUBLJANA

Glavni sodnik:

17.12.2025 10:59:43 1/2



Odgovorna oseba:

17.12.2025 10:59:43 2/2



 

 

Ekipno točkovanje 

 

Šola:       Št. Točk št. tekmovalcev 

 

OŠ ŠMARTNO POD ŠMARNO GORO 26 4 

OŠ TRNOVO 14 3 

OŠ SOSTRO 10 1 

OŠ WALFDORSKA ŠOLA LJUBLJANA 7 1 

OŠ Montessori 7 1 

OŠ MAKSA PEČARJA 7 1 

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA - ZAVOD SV. STANISLAVA 7 1 

OŠ KOLEZIJA 5 1 

OŠ KETTEJA IN MURNA 5 1 

OŠ PREŽIHOV VORANC 3 1 

OŠ ŠENTVID 0 1 

OŠ FRANCETA BEVKA 
 

1 

 



 

 

Ekipno točkovanje 

 

Šola:       Št. Točk št. tekmovalcev 

 

OŠ ŠMARTNO POD ŠMARNO GORO 26 4 

OŠ TRNOVO 14 3 

OŠ SOSTRO 10 1 

OŠ WALFDORSKA ŠOLA LJUBLJANA 7 1 

OŠ Montessori 7 1 

OŠ MAKSA PEČARJA 7 1 

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA - ZAVOD SV. STANISLAVA 7 1 

OŠ KOLEZIJA 5 1 

OŠ KETTEJA IN MURNA 5 1 

OŠ PREŽIHOV VORANC 3 1 

OŠ ŠENTVID 0 1 

OŠ FRANCETA BEVKA 
 

1 

 



Rezultati
ODPRTO PRVENSTVO DEČKI IN DEKLICE

Kategorija: Dečki (2011-2012)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

43 10113455931 ENERGIJATEAM.COM1 IPAVEC Andrej 5 00:25:14 00:04:5700:00:00

41 10138171127 OŠ ŠMARTNO POD Š2 GLAVAN Črt 5 00:25:27 00:05:0400:00:13

36 10117218319 OŠ Montessori3 MORI Nik 5 00:25:37 00:05:0000:00:23

75 licenca POGI TEAM UAE GEN4 HVASTIJA Ažbe 5 00:26:58 00:05:0500:01:44

44 10107617642 POGI TEAM UAE GEN5 ZUPANČIČ Nace 5 00:27:02 00:05:1700:01:48

37 LICENCA OŠ KETTEJA IN MUR6 MAJDIČ Jure 5 00:27:10 00:05:0900:01:56

38 10162719706 ŠKD SUPER POTENCI7 ŠKRJANEC Maks 5 00:27:53 00:05:2600:02:39

42 10129293203 POGI TEAM UAE GEN8 GRČAR Sebastjan 5 00:28:26 00:05:3300:03:12

39 10149571152 ENERGIJATEAM.COM9 ANDREJC Lenart 5 00:29:04 00:05:3400:03:50

40 10145005381 OŠ Gustava Šiliha Vele10 ŠMERC Andi 5 00:29:41 00:05:2700:04:27

35 10137557195 OŠ PREŽIHOV VORA11 ROŠKAR Oskar 5 00:30:51 00:06:0200:05:37

34 10161440215 OŠ TRNOVO12 PETELIN Tim 5 00:31:39 00:06:0400:06:25

Kategorija: Dečki (2013-2014)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

50 10151563288 OŠ TRNOVO1 MALOVRH Jaka 5 00:25:38 00:04:5900:00:00

52 10132853911 CALCIT BIKE TEAM2 TOFF Filip 5 00:26:25 00:05:0700:00:47

49 101517544603 NAKRST Svit 5 00:27:00 00:05:2300:01:22

47 10144785012 OŠ ALOJZIJA ŠUŠTA4 MAJCEN Irenej 5 00:27:41 00:05:1600:02:03

53 10132643137 ENERGIJATEAM.COM5 ŽAVBI Juš 5 00:28:17 00:05:3000:02:39

74 ENERGIJATEAM.COM6 DORNIK Maks 5 00:28:26 00:05:3200:02:48

55 10117791831 CALCIT BIKE TEAM7 KEMPERL Leon 5 00:28:59 00:05:1500:03:21

51 10150235503 OŠ ŠMARTNO POD Š8 GLAVAN Bor 5 00:30:54 00:06:0700:05:16

45 10152546527 OŠ TRNOVO9 FRANINOVIĆ Maj 5 00:32:02 00:05:3000:06:24

54 10120168129 ENERGIJATEAM.COM10 ZUPANČIČ Bine 4 00:27:41 00:06:26-1

57 LICENCA OŠ ŠMARTNO POD Š11 HRIBAR Jure 4 00:27:45 00:06:38-1

58 LICENCA OŠ ŠENTVID12 DOVČ Oskar Lev 4 00:31:28 00:07:25-1

56 OŠ FRANCETA BEVKSTEFANČIČ RokDNF

Kategorija: Dečki (2015-2016)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

63 10129616838 ŠKD SUPER POTENCI1 MALAVAŠIČ ŠURCA Gal 4 00:26:11 00:05:5900:00:00

67 OŠ SOSTRO2 JERE Martin 4 00:26:34 00:06:3400:00:23

60 10163020305 POGI TEAM UAE GEN3 MARKIČ RUS Nace 4 00:28:16 00:06:3600:02:05

68 LICENCA OŠ ŠMARTNO POD Š4 HRIBAR Anže 4 00:28:28 00:06:5400:02:17

61 10154900694 OŠ WALFDORSKA ŠO5 SOTTO Bono 4 00:28:39 00:06:2800:02:28
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66 OŠ MAKSA PEČARJA6 PEČAR Tine 4 00:32:59 00:07:1700:06:48

64 OŠ KOLEZIJA7 URBAS Val 4 00:32:59 00:07:1700:06:48

Kategorija: Deklice (2011-2012)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

71 10127641775 SD STRAHOVICA1 GREGORC Maša 5 00:27:11 00:05:1600:00:00

70 10144689022 PIKA TEAM BY MAST2 TELIČ VEROVŠEK Alina 5 00:30:31 00:05:4700:03:20

69 10145161894 PIKA TEAM BY MAST3 PREVODNIK Brina 4 00:25:49 00:06:12-1

Kategorija: Deklice (2015-2016)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

73 10138321475 CALCIT BIKE TEAM1 TOFF Zara 4 00:27:08 00:06:2200:00:00

Dogodek: CIKLOKROS LJUBLJANA

Datum: 17.12.2025

Organizator: KD ROG LJUBLJANA

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:

17.12.2025 10:40:45 2/2


